
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIII/194/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie majątku do spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. jako wkładu
niepieniężnego (aportu).

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) ,
§ 2 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/195/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad
wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013
r. poz. 1226) oraz pkt IV ppkt 1 załącznika do Uchwały Nr XXVIII/255/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005
r. w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Warm.-Maz. z 2005 r. Nr 134 poz. 1615 z późn. zm.), Rada Powiatu
w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. jako wkładu1.
niepieniężnego (aportu) niżej wymienionych nieruchomości gruntowych:

działka nr 1-28/8 o powierzchni 0,0710 ha, zabudowana budynkiem prosektorium, dla której jest prowadzona1.
księga wieczysta OL1M/00030222/2,
działka nr 1-26/7 o powierzchni 0,1221 ha, zabudowana budynkiem tlenowni, budynkiem sprężarkowni i2.
budynkiem garażowym, dla której jest prowadzona księga wieczysta OL1M/00034984/9,
działka nr 1-257/1 o powierzchni 0,1410 ha, zabudowana budynkiem hydroforni i budynkiem agregatorni, dla3.
której jest prowadzona księga wieczysta OL1M/00034818/5.

Wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 972.000,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące2.
złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Mrągowie podjął uchwałę w sprawie dokapitalizowania spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z
o.o., polegającej na wniesieniu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci zabudowanych nieruchomości. Zlecona została
wycena nieruchomości. Wartość nieruchomości ustalono w wysokości 972.000,00 zł. Wystąpiono również do Krajowej
Informacji Skarbowej o interpretację indywidualną dotyczącą obowiązku podatkowego. Zgodnie z „Interpretacją
indywidualną” Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej znak: 0112-KDIL1-2.4012.639.2020.2.ST z dnia 8.03.2021 r.
wniesienie wkładu niepieniężnego – aportu nieruchomości gruntowej niezabudowanej do spółki ze 100% udziałem Powiatu
zwolnione jest z podatku od towarów i usług.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIII/194/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 czerwca 2021 r. (PDF, 330.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-194.pdf

